第１回馬頭町・小川町合併協議会速報

日時：平成１６年１１月２２日（月）

午後 1 時３０分から
場所：馬頭町山村開発センター

☆出席者 正副会長 委員２２名（欠席者：１名） 監査委員２名

☆議 事
１ 報告事項

   報告第１号 馬頭町・小川町合併協議会規約及び規程等について
   報告第２号 会長及び副会長の選任について
   報告第３号 馬頭町・小川町合併協議会会議傍聴要領及び馬頭町・小川町合併協議

会会議録等閲覧要領について
２ 議決事項

   議案第１号 馬頭町・小川町合併協議会会議運営規程について 原案のとおり決定
   議案第２号 平成１６年度馬頭町・小川町合併協議会事業計画及び歳入歳出予算に

ついて 原案のとおり決定
３ 協議事項

   協議第１号 合併協定書協定項目について 原案のとおり確認
   協議第２号 合併の方式について（協定項目１） 原案のとおり確認
   協議第３号 合併の期日について（協定項目２） 原案のとおり確認
   協議第４号 新町の名称について（協定項目３）

募集方法について原案のとおり確認
   協議第５号 新町の事務所の位置について（協定項目４） 原案のとおり確認
   協議第６号 議会の議員の定数及び任期の取扱いについて（協定項目６）

提案継続協議
協議第７号 農業委員会の委員の定数及び任期の取扱いについて（協定項目７）

提案継続協議
４ その他

   ① 新町建設計画策定方針について 報告
   ② 合併想定スケジュール及び合併協議会開催日程について 報告

※内容については、協議会会議資料欄の第１回協議会資料をご覧ください。